
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д Р У Г А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/7                  від 29 травня 2024 року 

 

Про затвердження місцевої програми 

стимулювання громадян, направлених 

третім відділом Тернопільського  районного 

територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки для проходження 

військової служби за контрактом у 

Збройних Силах України на 2024-2025 роки 

 

Розглянувши клопотання Начальника Третього відділу Тернопільського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 

20.05.2024 року № 2944, з метою забезпечення своєчасного та якісного відбору 

мотивованих громадян на військову службу за контрактом та для підтримання 

Збройних Сил України та інших військових формувань у боєздатному стані, 

нарощування їх здатності давати адекватну відповідь реальним і потенційним 

загрозам, враховуючи висновки фінансового управління Збаразької міської 

ради від 29.05.2024 № 147/1-04, управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради від 29.05.2024 № 139/2-08, постійної комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, відповідно до Закону України "Про військовий обов'язок і військову 

службу", Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити місцеву програму стимулювання громадян, направлених 

третім відділом Тернопільського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки для проходження військової служби за 

контрактом у Збройних Силах України на 2024-2025 роки (додається). 

2. Фінансування програми здійснювати  в межах видатків, затверджених 

в бюджеті Збаразької міської ради, а також інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством.  

3. Відповідальним виконавцем програми визначити відділ охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради. 



4. Контроль за виконанням даної програми покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності Збаразької міської ради. 

 

 

Збаразький міський голова         Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


